
NÚMERO 219 
Miércoles 15 de noviembre de 2023

58021

RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se hace público el resultado de la adjudicación de puestos 
de los/as aspirantes que han superado las pruebas selectivas convocadas 
por Orden de 16 de diciembre de 2021, para el acceso a plazas vacantes 
pertenecientes al Grupo IV Categoría Bombero/a Forestal Conductor/a 
de personal laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2023063870)

Por Resolución de 5 de septiembre de 2023 (DOE n.º 178, de 15 de septiembre) se dispuso 
la publicación de la relación definitiva de aprobados que superaron las pruebas selectivas, por 
orden de puntuación total obtenida, convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2021, para 
cubrir plazas vacantes de personal laboral pertenecientes al Grupo IV, Categoría Bombero/a 
Forestal Conductor/a de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Por Resolución de 3 de noviembre de 2023 (DOE n.º 213, de 7 de noviembre) se convocó a 
los/as aspirantes para que comparecieran el día 13 de noviembre de 2023, en acto público 
de elección de puestos, donde se procedió a la adjudicación de estos atendiendo al orden de 
puntuación total obtenida en las pruebas selectivas, y siempre que reuniesen los requisitos 
objetivos determinados para cada puesto en las relaciones de puestos de trabajo.

En consecuencia, en virtud de lo dispuesto en la base décima de la orden de convocatoria y 
habiendo quedado acreditado la observancia del procedimiento debido, como fundamento de 
la resolución adoptada, esta Dirección General de Función Pública, en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas por el Decreto 201/1995, de 26 de diciembre, por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura y por el Decreto 4/1990, de 23 de enero, sobre atribución de com-
petencias en materia de personal, de acuerdo con la Resolución de 10 de agosto de 2023, de 
la Consejera, sobre delegación de competencias en los titulares de los órganos directivos de 
la Consejería de Hacienda y Administración Pública,

RESUELVE:

Primero. Hacer público el resultado del proceso de elección de puestos con expresión de los 
destinos adjudicados a cada aspirante aprobado, según figura en el anexo I a la presente 
resolución, a los efectos de formalización de los correspondientes contratos de trabajo como 
personal laboral fijo, los cuales tendrán como fecha de inicio el día 20 de noviembre de 2023.

En los contratos se establecerá un periodo de prueba de un mes para el acceso a la Categoría 
Profesional del Grupo IV.



NÚMERO 219 
Miércoles 15 de noviembre de 2023

58022

No estarán sujetos al periodo de prueba aquellos que hayan desempeñado las mismas 
funciones en la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, bajo cualquier 
modalidad de contratación.

En el caso de que el puesto adjudicado estuviese ocupado por un contratado temporal de du
ración determinada (cuyo contrato se haya celebrado con ocasión de la jubilación anticipada 
a los 64 años de un trabajador laboral fijo de esta Administración) la fecha de efectos de cese 
y de toma de posesión señalados anteriormente se fijarán a partir de la fecha de terminación 
del contrato temporal.

Segundo. Los/as aspirantes aprobados deberán presentarse para la formalización de los co-
rrespondientes contratos de trabajo en la fecha, hora y lugar que se especifica en el anexo II 
de la presente resolución.

Tercero. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los/as interesados 
podrán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejería de Ha-
cienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, o bien, interponer directamente recurso contenciosoadmi-
nistrativo ante el Juzgado de lo Contenciosoadministrativo, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contenciosoadministrativa. En caso de interponer recurso de reposición, no se 
podrá impugnar en vía contenciosoadministrativa la presente resolución, hasta que se haya 
resulto expresamente o se haya producido la desestimación presunta de aquél. Todo ello sin 
perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, 13 de noviembre de 2023.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023
(DOE n.º 156, de 14 de agosto),

El Director General de Función Pública,

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 219 
Miércoles 15 de noviembre de 2023

58023

A
PE

LL
ID

O
 1

A
PE

LL
ID

O
 2

 N
O

M
B

R
E

N
IF

C
O

D
IG

O
C

O
N

SE
JE

R
IA

U
B

IC
A

C
IÓ

N
1

R
EG

U
ER

O
PA

D
IL

LA
O

SC
AR

**
*7

56
0*

*
42

89
59

10
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

M
EM

BR
IO

-S
AN

TI
AG

O
 A

LC
ÁN

TA
R

H
5 

L1
2

2
G

O
N

ZA
LE

Z
M

EJ
IA

S
R

AF
AE

L
**

*5
54

1*
*

42
88

79
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

AL
BU

R
Q

U
ER

Q
U

E
H

5 
L1

2
3

G
AR

R
ID

O
M

AR
TI

N
SO

C
R

AT
ES

**
*1

53
4*

*
42

48
83

10
ZO

N
A 

D
E 

SI
ER

R
A 

D
E 

G
AT

A
VI

LL
AS

BU
EN

AS
 D

E 
G

AT
A

H
5 

L1
2

4
H

ER
N

AN
D

EZ
SA

N
C

H
EZ

JO
SE

 M
AN

U
EL

**
*6

94
2*

*
10

05
93

1
ZO

N
A 

D
E 

M
O

N
FR

AG
U

E
SE

R
R

EJ
Ó

N
H

5 
L1

2
5

IG
LE

SI
AS

M
AR

C
O

S
JO

R
G

E
**

*2
57

2*
*

42
89

49
10

ZO
N

A 
D

E 
H

U
R

D
ES

LA
D

R
IL

LA
R

H
5 

L1
2

6
PI

ZA
R

R
O

BU
R

C
IO

JA
VI

ER
**

*2
37

6*
*

42
47

76
10

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
JA

R
AN

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
H

5 
L1

2
7

PA
VO

N
G

U
IL

LE
N

VI
C

TO
R

 M
AN

U
EL

**
*5

07
7*

*
42

46
99

10
ZO

N
A 

D
E 

SI
ER

R
A 

D
E 

G
AT

A
C

AÑ
AV

ER
AL

H
5 

L1
2

8
C

AR
PI

O
C

ER
R

IL
LO

AN
G

EL
**

*7
60

1*
*

10
07

89
8

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

H
ER

R
ER

A 
D

EL
 D

U
Q

U
E

H
5 

L1
2

9
BA

R
R

O
SO

C
O

R
C

H
AD

O
JU

AN
 F

R
AN

C
IS

C
O*

**
48

95
**

42
46

69
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

AL
BU

R
Q

U
ER

Q
U

E
H

5 
L1

2
10

M
AR

TI
N

EZ
D

O
M

IN
G

U
EZ

R
O

BE
R

TO
**

*9
61

8*
*

42
76

96
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

M
IR

AN
D

IL
LA

H
5 

L1
2

11
AN

G
U

AS
AL

G
AB

A
JU

AN
**

*0
83

7*
*

42
48

84
10

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

ZA
LA

M
EA

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
H

5 
L1

2
12

G
AR

C
IA

VI
LL

AM
AR

IN
JU

AN
 M

AN
U

EL
**

*3
70

5*
*

10
08

22
7

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
VI

LL
AN

U
EV

A 
D

E 
LA

 V
ER

A
H

5 
L1

2
13

SA
N

C
H

EZ
C

AY
ET

AN
O

JU
AN

 C
AR

LO
S

**
*0

25
4*

*
42

47
59

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

H
ER

VÁ
S

H
5 

L1
2

14
PA

SC
U

AL
SA

N
C

H
EZ

ED
U

AR
D

O
**

*3
37

1*
*

42
89

81
10

ZO
N

A 
D

E 
SI

ER
R

A 
D

E 
G

AT
A

TO
R

R
EC

IL
LA

-V
IL

LA
N

U
EV

A 
D

E 
LA

 S
IE

R
R

A
H

5 
L1

2
15

VE
LA

R
D

E
PO

LO
JU

AN
 P

ED
R

O
**

*3
91

6*
*

10
07

68
6

ZO
N

A 
D

E 
SI

ER
R

A 
D

E 
G

AT
A

C
AÑ

AV
ER

AL
H

5 
L1

2
16

M
O

N
TE

R
O

M
O

N
TE

R
O

N
IC

O
M

ED
ES

**
*8

94
3*

*
42

47
84

10
ZO

N
A 

D
E 

BA
D

AJ
O

Z-
C

EN
TR

O
M

IR
AN

D
IL

LA
H

5 
L1

2
17

G
U

IJ
AR

R
O

C
AS

TR
O

D
AV

ID
**

*8
38

4*
*

10
05

93
3

ZO
N

A 
D

E 
M

O
N

FR
AG

U
E

SE
R

R
EJ

Ó
N

H
5 

L1
2

18
G

AR
C

IA
M

AR
TI

N
JO

SE
 IG

N
AC

IO
**

*2
76

3*
*

42
48

30
10

ZO
N

A 
D

E 
M

O
N

FR
AG

U
E

SE
R

R
EJ

Ó
N

H
5 

L1
2

19
C

ER
R

AD
A

JI
M

EN
EZ

R
AF

AE
L

**
*7

02
0*

*
42

89
70

10
ZO

N
A 

D
E 

TE
N

TU
D

IA
O

LI
VA

 D
E 

LA
 F

R
O

N
TE

R
A

H
5 

L1
2

20
G

O
N

ZA
LE

Z
C

AV
A

JO
SE

 F
EL

IX
**

*5
00

1*
*

10
07

56
8

ZO
N

A 
D

E 
C

AC
ER

ES
 C

EN
TR

O
AL

C
U

ÉS
C

AR
H

5 
L1

2
21

BO
R

R
IÑ

O
SA

LG
AD

O
JU

AN
 P

AB
LO

**
*4

79
1*

*
10

08
16

9
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
H

5 
L1

2
22

G
IL

ET
E

SA
N

TA
N

O
JO

SE
 IG

N
AC

IO
**

*3
93

8*
*

10
08

08
7

ZO
N

A 
D

E 
C

AC
ER

ES
 C

EN
TR

O
R

IN
C

O
N

 D
E 

BA
LL

ES
TE

R
O

H
5 

L1
2

23
G

AR
C

IA
C

AN
EL

O
G

ER
AR

D
O

 D
IE

G
O*

**
25

82
**

42
89

33
10

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
JA

R
AÍ

Z 
D

E 
LA

 V
ER

A
H

5 
L1

2
24

M
AN

ZA
N

O
JI

M
EN

EZ
JU

AN
 A

LB
ER

TO
**

*3
35

0*
*

42
46

76
10

ZO
N

A 
D

E 
C

AC
ER

ES
 C

EN
TR

O
AL

C
U

ÉS
C

AR
H

5 
L1

2
25

D
IA

Z
G

AL
LA

R
D

O
JU

AN
 F

R
AN

C
IS

C
O *

**
88

60
**

42
89

84
10

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

VA
LL

E 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

H
5 

L1
2

26
G

O
M

EZ
G

U
TI

ER
R

EZ
R

O
BE

R
TO

**
*3

13
8*

*
42

47
74

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

JA
R

AN
D

IL
LA

 D
E 

LA
 V

ER
A

H
5 

L1
2

27
SO

JO
LO

BA
TO

D
AV

ID
**

*1
40

2*
*

42
89

34
10

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
JA

R
AÍ

Z 
D

E 
LA

 V
ER

A
H

5 
L1

2
28

AL
O

N
SO

FE
R

N
AN

D
EZ

LU
IS

 F
LO

R
EN

C
IO

**
*8

39
4*

*
10

07
91

4
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

H
ER

VÁ
S

H
5 

L1
2

29
PA

R
ED

ES
TO

R
R

ES
D

AV
ID

**
*6

58
7*

*
42

47
50

10
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
H

ER
R

ER
A 

D
EL

 D
U

Q
U

E
H

5 
L1

2
30

C
AL

ZA
D

O
ES

C
O

BA
R

FE
R

N
AN

D
O

**
*8

68
7*

*
42

48
36

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

TA
LA

YU
EL

A
H

5 
L1

2
31

D
IE

Z 
M

AD
R

O
Ñ

ER
OM

O
R

EN
O

JO
SE

 M
AR

IA
**

*6
55

6*
*

10
08

11
7

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

SI
R

U
EL

A-
G

AR
LI

TO
S

H
5 

L1
2

32
H

ER
N

AN
D

EZ
SA

N
C

H
EZ

FA
U

ST
IN

O
**

*8
92

1*
*

10
07

61
6

ZO
N

A 
D

E 
TE

N
TU

D
IA

C
AL

ER
A 

D
E 

LE
Ó

N
H

5 
L1

2
33

BR
IE

VA
TR

EJ
O

C
R

IS
TI

AN
 D

AV
ID

**
*7

54
9*

*
42

88
97

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

TA
LA

YU
EL

A
H

5 
L1

2
34

M
AT

EO
S

M
U

Ñ
O

Z
BE

N
IT

O
**

*6
81

1*
*

42
47

15
10

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

D
O

N
 B

EN
IT

O
-L

A 
H

AB
A

H
5 

L1
2

35
PA

N
IA

G
U

A
R

O
M

ER
O

AL
BE

R
TO

**
*7

02
9*

*
10

07
90

2
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
H

ER
R

ER
A 

D
EL

 D
U

Q
U

E
H

5 
L1

2
36

FE
R

N
AN

D
EZ

PA
ST

O
R

ES
TE

LA
**

*2
92

7*
*

42
89

32
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

M
IR

AN
D

IL
LA

H
5 

L1
2

37
AP

AR
IC

IO
R

O
D

R
IG

U
EZ

C
AR

LO
S 

JA
VI

ER
**

*1
75

5*
*

42
89

40
10

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
JA

R
AN

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
H

5 
L1

2
38

FO
R

TU
N

A
M

AR
TI

N
JO

SE
 A

N
TO

N
IO

**
*5

42
8*

*
10

08
05

9
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
PI

N
O

FR
AN

Q
U

EA
D

O
H

5 
L1

2
39

M
AT

EO
S

G
O

N
ZA

LE
Z

M
AR

C
O

S 
D

AV
ID

**
*2

57
4*

*
10

08
27

0
ZO

N
A 

D
E 

SI
ER

R
A 

D
E 

G
AT

A
VI

LL
AS

BU
EN

AS
 D

E 
G

AT
A

H
5 

L1
2

40
G

AR
C

IA
G

AR
C

IA
JA

VI
ER

**
*3

47
6*

*
42

47
92

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

H
ER

VÁ
S

H
5 

L1
2

41
G

AR
C

IA
M

ED
IN

A
JU

AN
 M

AN
U

EL
**

*1
70

2*
*

10
08

01
7

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
N

AV
AC

O
N

C
EJ

O
-T

O
R

N
AV

AC
AS

H
5 

L1
2

42
D

IE
Z

D
EL

G
AD

O
FR

AN
C

IS
C

O
**

*5
02

8*
*

42
48

77
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

M
IR

AN
D

IL
LA

H
5 

L1
2

43
IG

LE
SI

AS
IG

LE
SI

AS
JO

SE
 M

AR
IA

**
*0

33
8*

*
42

89
69

10
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
N

U
Ñ

O
M

O
R

AL
-V

EG
AS

 D
E 

C
O

R
IA

H
5 

L1
2

44
G

AR
ZO

N
C

LE
M

EN
TE

JO
SE

 A
LB

ER
TO

**
*0

19
9*

*
42

89
76

10
ZO

N
A 

D
E 

M
O

N
FR

AG
U

E
SE

R
R

EJ
Ó

N
H

5 
L1

2
45

H
ER

M
O

SA
TE

R
C

ER
O

JU
AN

 M
AN

U
EL

**
*7

25
5*

*
42

48
72

10
ZO

N
A 

D
E 

TE
N

TU
D

IA
C

AL
ER

A 
D

E 
LE

Ó
N

H
5 

L1
2

A
N

EX
O

 I



NÚMERO 219 
Miércoles 15 de noviembre de 2023

58024

46
VE

LA
Z

M
AR

TI
N

JO
SE

 L
U

IS
**

*2
91

0*
*

42
47

00
10

ZO
N

A 
D

E 
H

U
R

D
ES

C
AS

AR
ES

 D
E 

LA
S 

H
U

R
D

ES
H

5 
L1

2
47

C
R

ES
PO

C
AL

VO
VI

C
TO

R
 M

AN
U

EL
**

*8
69

6*
*

42
46

93
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

M
IR

AN
D

IL
LA

H
5 

L1
2

48
G

O
M

EZ
M

EL
C

H
O

R
BA

R
TO

LO
M

E
**

*9
19

7*
*

42
88

86
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

AL
M

EN
D

R
AL

H
5 

L1
2

49
M

U
LE

R
O

M
U

LE
R

O
R

AF
AE

L
**

*8
77

7*
*

42
95

81
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

AL
M

EN
D

R
AL

H
5 

L1
2

50
M

AL
TA

R
O

SA
SE

R
G

IO
 F

EL
IP

E
**

*5
40

5*
*

42
89

56
10

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

M
AN

C
H

IT
A

H
5 

L1
2

51
BE

R
N

AL
R

EI
N

A
FR

O
IL

AN
**

*5
23

3*
*

42
48

46
10

ZO
N

A 
D

E 
TE

N
TU

D
IA

TR
AS

IE
R

R
A-

BI
EN

VE
N

ID
A

H
5 

L1
2

52
M

O
LA

N
O

M
O

R
AN

JU
LI

O
 J

ES
U

S
**

*6
21

3*
*

42
48

12
10

ZO
N

A 
D

E 
C

AC
ER

ES
 C

EN
TR

O
AL

C
U

ÉS
C

AR
H

5 
L1

2
53

PO
R

R
A

SA
N

 C
EC

IL
IO

JO
SE

 M
AR

IA
**

*1
25

3*
*

42
47

61
10

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
H

ER
VÁ

S
H

5 
L1

2
54

C
AN

O
PE

Ñ
A

FE
LI

PE
**

*6
25

0*
*

10
08

15
2

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

VA
LD

EC
AB

AL
LE

R
O

S
H

5 
L1

2
55

AL
BE

R
C

A
LO

PE
Z

D
IE

G
O

 A
N

TO
N

IO
**

*6
60

0*
*

42
89

86
10

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

VA
LL

E 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

H
5 

L1
2

56
D

IA
Z

M
AR

TI
N

IS
M

AE
L

**
*4

67
9*

*
10

05
96

9
ZO

N
A 

D
E 

M
O

N
FR

AG
U

E
SE

R
R

EJ
Ó

N
H

5 
L1

2
57

AR
IA

S
M

U
Ñ

O
Z

AL
BE

R
TO

**
*7

09
4*

*
42

48
80

10
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
VA

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
H

5 
L1

2
58

M
EN

C
H

ER
O

LO
PE

Z
R

AU
L

**
*0

48
9*

*
42

89
28

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

H
ER

VÁ
S

H
5 

L1
2

59
D

IA
Z

PL
AT

A
JU

AN
 A

LV
AR

O
**

*5
61

0*
*

10
07

99
4

ZO
N

A 
D

E 
C

AC
ER

ES
 C

EN
TR

O
M

EM
BR

IO
-S

AN
TI

AG
O

 A
LC

ÁN
TA

R
H

5 
L1

2
60

R
O

SA
D

O
BE

N
IT

O
LU

IS
 J

O
AQ

U
IN

**
*6

60
2*

*
10

07
56

9
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

AL
C

U
ÉS

C
AR

H
5 

L1
2

61
G

AR
C

IA
C

AL
D

ER
O

N
R

AM
O

N
**

*8
52

3*
*

42
48

58
10

ZO
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

VA
LL

E 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A

H
5 

L1
2

62
H

ER
N

AN
D

EZ
PU

ER
TA

S
JO

SE
 L

U
IS

**
*0

81
0*

*
42

48
03

10
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
PI

N
O

FR
AN

Q
U

EA
D

O
H

5 
L1

2
63

M
AR

TI
N

VA
ZQ

U
EZ

C
ES

AR
 M

IG
U

EL
I

**
*2

29
5*

*
10

08
06

3
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
PI

N
O

FR
AN

Q
U

EA
D

O
H

5 
L1

2
64

SA
N

C
H

EZ
SA

N
C

H
EZ

D
AV

ID
**

*1
94

2*
*

42
47

12
10

ZO
N

A 
D

E 
SI

ER
R

A 
D

E 
G

AT
A

D
ES

C
AR

G
AM

AR
IA

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
H

5 
L1

2
65

G
AR

R
ID

O
R

O
N

C
ER

O
PA

BL
O

 E
SA

U
D

**
*3

56
5*

*
42

47
13

10
ZO

N
A 

D
E 

SI
ER

R
A 

D
E 

G
AT

A
D

ES
C

AR
G

AM
AR

IA
-R

O
BL

ED
IL

LO
 D

H
5 

L1
2

66
C

AC
ER

ES
ES

C
U

D
ER

O
SA

N
TI

AG
O

**
*1

18
7*

*
42

47
03

10
ZO

N
A 

D
E 

IB
O

R
ES

-V
IL

LU
ER

C
AS

C
AS

TA
Ñ

AR
 IB

O
R

-V
IL

LA
R

 D
EL

 P
ED

H
5 

L1
2

67
LO

ZA
N

O
G

O
N

ZA
LE

Z
R

IC
H

AR
D

**
*1

23
3*

*
42

46
87

10
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
H

5 
L1

2
68

SA
N

TO
S

C
AB

AL
LE

R
O

R
O

BE
R

TO
**

*7
94

5*
*

42
48

29
10

ZO
N

A 
D

E 
M

O
N

FR
AG

U
E

SE
R

R
EJ

Ó
N

H
5 

L1
2

69
M

U
R

IL
LO

VI
C

EN
TE

LU
IS

 E
D

U
AR

D
O

**
*4

80
1*

*
42

89
38

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

JA
R

AN
D

IL
LA

 D
E 

LA
 V

ER
A

H
5 

L1
2

70
C

EB
AD

ER
O

M
AR

IN
JU

AN
 C

AR
LO

S
**

*3
04

2*
*

10
07

78
8

ZO
N

A 
D

E 
SI

ER
R

A 
D

E 
G

AT
A

G
AT

A
H

5 
L1

2
71

M
AT

EO
SA

N
G

U
IN

O
JO

SE
 L

U
IS

**
*6

80
3*

*
42

95
82

10
ZO

N
A 

D
E 

BA
D

AJ
O

Z-
C

EN
TR

O
AL

M
EN

D
R

AL
H

5 
L1

2
72

SE
VI

LL
A

C
AL

D
ER

IT
A

SA
TU

R
N

IN
O

**
*8

81
6*

*
42

46
71

10
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

AL
C

U
ÉS

C
AR

H
5 

L1
2

73
PE

R
EZ

TE
ST

O
N

M
AN

U
EL

**
*5

96
6*

*
42

47
80

10
ZO

N
A 

D
E 

BA
D

AJ
O

Z-
C

EN
TR

O
PU

EB
LA

 D
E 

O
BA

N
D

O
H

5 
L1

2
74

BE
N

IT
O

LE
IV

A
JE

SU
S

**
*7

54
5*

*
42

89
78

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

TA
LA

YU
EL

A
H

5 
L1

2
75

R
O

D
R

IG
U

EZ
M

O
N

TE
R

O
IS

AA
C

 J
AV

IE
R

**
*1

78
9*

*
10

07
63

1
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
H

5 
L1

2
76

M
U

Ñ
O

Z
M

AN
SI

LL
A

AV
EL

IN
O

**
*0

86
9*

*
42

48
35

10
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
TA

LA
R

R
U

BI
AS

H
5 

L1
2

77
SA

N
C

H
EZ

AN
G

U
LO

D
AV

ID
**

*1
37

3*
*

42
47

95
10

ZO
N

A 
D

E 
H

U
R

D
ES

N
U

Ñ
O

M
O

R
AL

-V
EG

AS
 D

E 
C

O
R

IA
H

5 
L1

2
78

D
U

R
AN

C
R

IS
TO

BA
L

PE
D

R
O

**
*7

30
2*

*
10

08
08

9
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

R
IN

C
O

N
 D

E 
BA

LL
ES

TE
R

O
H

5 
L1

2
79

G
AL

LA
R

D
O

PA
JU

EL
O

JU
AN

**
*8

90
1*

*
42

48
32

10
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
VA

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
H

5 
L1

2
80

SA
N

C
H

EZ
M

ES
A

AN
TO

N
IO

**
*8

02
4*

*
10

08
04

3
ZO

N
A 

D
E 

TE
N

TU
D

IA
O

LI
VA

 D
E 

LA
 F

R
O

N
TE

R
A

H
5 

L1
2

81
JI

M
EN

EZ
C

AN
AS

EN
R

IQ
U

E
**

*1
71

0*
*

42
48

19
10

ZO
N

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z-

C
EN

TR
O

PU
EB

LA
 D

E 
O

BA
N

D
O

H
5 

L1
2

82
D

O
M

IN
G

U
EZ

M
AR

TI
N

AL
VA

R
O

**
*2

71
3*

*
42

46
90

10
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
H

5 
L1

2
83

M
IR

AN
D

A
C

AR
VA

JA
L

AN
TO

N
IO

 M
IG

U
EL

**
*7

97
4*

*
42

47
86

10
ZO

N
A 

D
E 

TE
N

TU
D

IA
M

O
N

ES
TE

R
IO

H
5 

L1
2

84
M

O
N

TE
FE

R
N

AN
D

EZ
TO

M
AS

 D
EL

**
*8

91
7*

*
42

89
82

10
ZO

N
A 

AM
BR

O
Z,

 J
ER

TE
 Y

 T
IE

TA
R

TA
LA

YU
EL

A
H

5 
L1

2
85

AC
ED

O
R

EB
O

LL
ED

O
VA

LE
N

TI
N

**
*3

93
5*

*
42

89
75

10
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

R
IN

C
O

N
 B

AL
LE

ST
ER

O
S

H
5 

L1
2

86
G

O
N

ZA
LE

Z
C

AR
R

ET
ER

O
PE

D
R

O
 J

O
SE

**
*7

55
0*

*
10

08
07

9
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
PU

EB
LA

 D
E 

LA
 R

EI
N

A
H

5 
L1

2
87

G
AR

C
IA

G
AR

C
IA

JO
R

G
E

**
*1

50
4*

*
10

07
63

3
ZO

N
A 

D
E 

H
U

R
D

ES
C

AM
IN

O
M

O
R

IS
C

O
H

5 
L1

2
88

TR
IG

O
G

O
N

ZA
LE

Z
JA

VI
ER

**
*9

70
2*

*
10

07
72

0
ZO

N
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
D

O
N

 B
EN

IT
O

-L
A 

H
AB

A
H

5 
L1

2
89

PA
JA

R
ES

BE
LL

O
D

AV
ID

**
*2

65
0*

*
10

07
64

1
ZO

N
A 

D
E 

C
AC

ER
ES

 C
EN

TR
O

M
EM

BR
IO

-S
AN

TI
AG

O
 A

LC
ÁN

TA
R

H
5 

L1
2

90
M

AR
C

O
S

PA
R

AD
AN

TA
M

AN
U

EL
**

*1
03

6*
*

42
89

36
10

ZO
N

A 
AM

BR
O

Z,
 J

ER
TE

 Y
 T

IE
TA

R
JA

R
AN

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
H

5 
L1

2



NÚMERO 219 
Miércoles 15 de noviembre de 2023

58025

ANEXO II

Categoría: Bombero/a Forestal Conductor/a.

Fecha: 17 de noviembre de 2023.

Lugar: Escuela de Administración Pública. 

    Avda. de la Libertad, s/n., de Mérida.

    09:00 horas.

• • •


		2023-11-14T15:15:39+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




